strona: 4b

- 1: Aberceo, Prohibeo - Od pedzam.
- 2: Aberro, Erro, digredior, via deflecto - Bładzę.
- 3: Aberratio, Digressus a recta via: et metaphorice per fugium - Bładzenie wstapienie z drogi.
- 4: Abfore, [...] abfuturum esse - Przitomnim niebic, Indzei beic.
- 5: Abgrego, Ab grege duco, Segrego, feiungo, digregro - Odłaczijcz.
- 6: Abhinc, [...] Antehac - Od tego czafzu.
- 7: Abhorreo, Aspernor, fugio, dissentio, discrepo, alienus sum a re aliqua - Gardzę, brzidzesie.
- 8: Abhorresco, Valde horreo, vehementer timeo - wzdrigan fzię, Lekam fzię.
- 9: Abhortor, [...] Dehortor - Odwodzę, odradzam.
- 10: Abiecto, [...] frequenter abiicio - Odrzuczywiam.
- 11: Abies - Yedlina.
- 12: Abiegnus, Quod est factum ex abiete - Zyedliny yodłowy.
- 13: Abietarius, Faber lignarius - Czieszla stołarz, telzarz.

strona: 5a

- 1: Abigo [...] pecus aut greges abduco, siue vi id fiat, siue dolo - Odpędzam.
- 2: Abactus: vt Abacti greges, qui aut furto, aut per vim, abducti sunt - Gwałtowne odpędzenie, wikradnienie bijdła.

- 3: Abactus, pro violenta expulsiōne - Gwałtowne bidła widarcie.
- 4: Abigeatus, ipse abigendi actus, siue crimen abactionis - Bidła zpałzei wikradnienie.
- 5: Abigeus, [...] qui pecora de pałcuis vel ex armentis subtrahit, et quodammodo depraedatur - Bidłokraidcza.
- 6: Abiicio, Proiicere, deponere - Odrzuczam, odmietam.
- 7: Abiectus, [...] iacens, summissus, contemptus, afflictus, et animo fractus -

strona: 5b

Podlij wzgardzonij, Odrzuczonij.

- 1: Abiecte, [...] contemptim, et abiecto animo - vzgardzenie.
- 2: Abiectio, [...] animi deiectio et contemptus sui - Lękanie.
- 3: Abintegro, [...] Denuo de nouo - Znowu, Odnawiam.
- 4: Ab intestato, sine testamento - Bez testamentuz zego łzwiata zeifsz.
- 5: Abiotos - Swiniawelz.
- 6: Abiudico, [...] Rem de qua controuerfia est, per iudicium aufero, et alteri addico - Prawemodiacz, Odfedzicz.
- 7: Abiugo, [...] a iugo remoueo - Ziarzma wijprzac.
- 8: Abiungo, [...] Separo, remoueo, seiungo - Odłączam
- 9: Abiuro, [...] rem mihi creditam non esse, vel aliquid me non habere aut promississe iuro - Odprzifziacz.
- 10: Abiuratus, Cum periurio negatus - Odprzifięzonij.
- 11: Abiuratio, rei creditae negatio per iuramentum facta - Zaprzzenie sie przez **przi łzięę [!]** .
- 12: Ablacto, a lacte remoueo - Odfadzam odczyczka.
- 13: Ablaqueo, [...] circum arbores effodere terram, et radices superiores retegere -

strona: 6a

Odrzuc, enię, Odkorzenia odrzuczicz.

- 1: Ablectae aedes, [...] quae nitidae sunt, et ornatae quaeque emptorem sua elegantia facile alliciant - Do przedanię wiftrichmenie.
- 2: Ablego, Amando, remoueo, dimitto - Vviprawicz odeslac.
- 3: Ablegatio - Odesłanie.
- 4: Ablepsia, Latine caecitas, et inconfiderantia - Niebaczenie łzlepota.